
2019.gada 12.aprīlis, Rīga 

www.latwaservice.lv 



MooCall Calving System  
(atnešanās sistēma) 

• Ierīce ziņo par dzemdību tuvošanos nosūtot 
īsziņas uz vienu vai diviem Jūsu izvēlētajie un 
ievadītajiem telefona numuriem; 

• Izmantojams gan piena, gan gaļas šķirņu 
govīm un telēm; 

• Ierīce ir viegli uzliekama un kopjama; 

• Pārklājumu nodrošina satelīta signāls. 

www.latwaservice.lv 



MooCall Calving System  
(atnešanās sistēma) 

www.latwaservice.lv 



MooCall Heat  
(buļļa kaklasiksna) 

• Unikāls produkts tirgū;  

• Jauna pieeja meklēšanās noteikšanai;  

• Viegli uzstādāms un lietojams;  

• Koncentrējas uz meklēšanās noteikšanu, 
izmantojot dabu mūsu labā;  

• Ekonomiski izdevīgākā tehnoloģija 
meklēšanās  noteikšanai;  

• Pieejams pilna servisa atbalsts.  

www.latwaservice.lv 



MooCall Heat System 

www.latwaservice.lv 



Lāzertīrīšanas iekārtas 

• Inovatīvākais risinājums virsmu tīrīšanā;  

• Vienkāršas lietošanā, pārvietojama vai arī 
savietojama ar robotu automatizētai tīrīšanai;  

• Spēj tīrīt izliektas virsmas, kā arī tādas, kuru 
tīrīšana prasa īpašas rūpes un piesardzību;  

• Iegādājoties šādu iekārtu Jums rodas unikāla 
iespēja izveidot jaunas darba vietas savā 
uzņēmumā/saimniecībā.  

www.latwaservice.lv 



Lāzertīrīšanas iekārtas 

www.latwaservice.lv 



Lāzertīrīšanas iekārtas 

• Garantēta visu tehnoloģisko iekārtu piegāde, 
montāža, ekspluatācijas uzsākšana un 
personāla pirmreizējā apmācība;  

• Pagarinātā garantija un aizvietošanas 
garantija, kā arī iekārtas atpirkšanas garantija;  

• Bezprocentu līzings iekārtas iegādei, kā arī 
Eiropas fondu līdzfinansējuma piesaiste 
aptuveni 50-80% apmērā.  

www.latwaservice.lv 



Lāzertīrīšanas iekārtas 

www.latwaservice.lv 



Paldies par uzmanību! 

Latwa Service, SIA 
 

Ēriks Hausmanis 
Valdes priekšsēdētājs 
GSM: +37127815555 
latwaservice@gmail.com  
www.latwaservice.lv  
 

LABAS LIETAS LABĀ VIETĀ! www.latwaservice.lv 

mailto:latwaservice@gmail.com
http://www.latwaservice.lv/

